
 

 

 

 
 

Miejscowość 64-700 Czarnków , dnia 15.05.2025 

 

Zamawiający 

Gmina Czarnków 

ul. Rybaki 3 

64-700 Czarnków 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: „Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla 5 Szkół Podstawowych w Gminie Czarnków 
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW)”. 

Numer postępowania GZOO.26.1.2025.MS 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1103801 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

15-05-2025 godz
. 

10:30:00 w system teleinformatyczny - poprzez platformę 
zakupową 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Część 1 – Szkoła Podstawowa im. Mistrzów Sportu w Sarbi 64-700 Czarnków, 
Sarbia nr 1 

49.148,70 BRUTTO PLN 

2.2 Część 2 - Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wlkp. 1918/1919 w Kuźnicy 
Czarnkowskiej 64-700 Czarnków, Kuźnica Czarnkowska, ul. Szkolna 10 

47.000,00 BRUTTO PLN 

2.3 Część 3 – Szkoła Podstawowa im. Leśników Polskich w Gębicach 64-700 
Czarnków, Gębice, ul. Szkolna 2 

36.000,00 BRUTTO PLN 

2.4 Część 4 – Szkoła Podstawowa w Jędrzejewie 64-700 Czarnków, Jędrzejewo nr 25 6.500,00 BRUTTO PLN 

2.5 Część 5 - Szkoła Podstawowa im. 67 Pułku Piechoty w Romanowie Dolnym 
64-700 Czarnków, Romanowo Dolne nr 124 

56.500,00 BRUTTO PLN 

 
 

strona 1 



 

 

 

 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Część 1 – Szkoła Podstawowa im. Mistrzów Sportu w Sarbi 64-700 Czarnków, Sarbia nr 1 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

cena oferty 

1. Tronus Polska Sp. z o.o. 
Konrad Warda 
Ordona 
01-237 Warszawa 

81 384,18 

2. EDUCARIUM SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Educarium Spółka z o.o. 
Grunwaldzkiej 207 
85-451 Bydgoszcz 

45 182,00 

3. New Life Property Sp. Z o.o. 
Nowogrodzka 64/43 
02-014 Warszawa 

49 228,18 

4. Moje Bambino Sp. z o.o. 
Graniczna 
93-428 Łódź 

47 714,58 

5. Nowa Szkoła Sp. z o.o. 
POW 25 
90-248 Łódź 

40 357,00 

 
Część 2 - Część 2 - Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wlkp. 1918/1919 w Kuźnicy Czarnkowskiej 
64-700 Czarnków, Kuźnica Czarnkowska, ul. Szkolna 10 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

cena oferty 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
Ordona 2A 
 

85 311,57 

2. GRUPA MAC SPÓŁKA 
AKCYJNA 
WINCENTEGO WITOSA nr 76 
25-561 Kielce 

34 968,00 

3. Educarium spółka z o.o. 
Grunwaldzka 207 
85-451 Bydgoszcz 

42 302,00 

4. Moje Bambino Sp. z o.o. 
Graniczna 
93-428 Łódź 

43 261,56 

 
 

strona 2 



 

 

 

 

5. PUH Meritum Adam Kruk 
Struga nr 29 
20-709 Lublin 

47 000,00 

6. Nowa Szkoła Sp. z o.o. 
POW 25 
90-248 Łódź 

41 702,96 

 
Część 3 - Część 3 – Szkoła Podstawowa im. Leśników Polskich w Gębicach 64-700 Czarnków, 
Gębice, ul. Szkolna 2 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

cena oferty 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
Ordona nr 2A 
 

66 705,36 

2. PUH Meritum Adam Kruk 
Struga 29 
20-709 Lublin 

19 750,00 

3. Nowa Szkoła Sp. z o.o. 
POW 25 
90-248 Łódź 

20 980,00 

 
Część 4 - Część 4 – Szkoła Podstawowa w Jędrzejewie 64-700 Czarnków, Jędrzejewo nr 25 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

cena oferty 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
Ordona 2A 
 

13 886,70 

2. Moje Bambino Sp. z o.o. 
Graniczna 
93-428 Łódź 

14 885,46 

3. PUH Meritum Adam Kruk 
Struga 29 
20-709 Lublin 

40 000,00 

 
Część 5 - Część 5 - Szkoła Podstawowa im. 67 Pułku Piechoty w Romanowie Dolnym 64-700 
Czarnków, Romanowo Dolne nr 124 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

cena oferty 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 
Ordona 2A 
 

121 917,60 

 
 

strona 3 



 

 

 

 

2. Moje Bambino Sp. z o.o. 
Graniczna 
93-428 Łódź 

41 160,13 

3. PUH Meritum Adam Kruk 
Struga 29 
20-709 Lublin 

50 000,00 

4. Nowa Szkoła Sp. z o.o. 
POW 25 
90-248 Łódź 

42 129,99 

 
 
 
 
Informacje dodatkowe: 
 
 

 
 

strona 4 


